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Opatrunek hydrożelowy na
oparzenia twarzy 30x40cm
BurnCare

Opis produktu
Hydrożelowy, nieprzywierający i wilgotny opatrunek na oparzenia 30x40cm BurnCare na twarz - Face Mask. 

BurnCare to nowoczesne, żelowe opatrunki do leczenia ran (oparzenia, owrzodzenia, odleżyny) oraz opatrunki hydrożelowe
dla ratownictwa medycznego i medycyny estetycznej. 
Relieve Burn Gel Face Mask to innowacyjne rozwiązanie, które zapewnia szybką i skuteczną pomoc w przypadku poparzeń
skóry, otarć skóry twarzy, po operacjach plastycznych oraz zabiegach medycyny estetycznej, jak laser, oczyszczanie, itp.

Ten specjalistyczny opatrunek hydrożelowy został stworzony z myślą o natychmiastowym łagodzeniu bólu, schładzaniu
poparzonej skóry, również po zabiegach medycyny estetycznej, ochronie przed infekcjami i minimalizacji dalszych uszkodzeń.
Nie przywiera do rany więc zmiana opatrunku jest łatwa i bezbolesna.

Wilgotny kompres żelowy Burn Gel na twarz jest delikatny dla skóry, łatwy do usunięcia z rany oraz zapewnia skuteczną
ochronę przed infekcjami. Jego skład jest przyjazny dla osób uczulonych, nie powoduje podrażnień skóry i oczu, dlatego może
być również stosowany u dzieci.

Opatrunek hydrożelowy Burncare Face Mask w rozmiarze 30×40 cm (aż 360 g hydrożelu) to innowacyjne rozwiązanie,
które zapewnia szybką i skuteczną pomoc w przypadku poparzeń skóry, również na twarzy.

Burncare Relieve Burn Gel sprawdzi się w opatrzeniu różnych rodzajów ran, w tym:

Oparzeń cieplnych

Oparzeń słonecznych
Oparzeń spowodowanych kontaktem z żrącymi substancjami chemicznymi

Powierzchownych ran skóry (obtarcia, zadrapania, skaleczenia)

Głębokich ran

Idealny produkt do domowej, szkolnej czy zakładowej apteczki oraz na wyposażenie służb ratunkowych.

Opakowanie zawiera jeden opatrunek o rozmiarze 30×40 cm o zawartości hydrożelu 360g.

Charakterystyka:

Opatrunek składa się ze sterylnego płata poliestru nasączonego specjalnym żelem chłodzącym, który absorbuje ciepło,
chroni miejsce oparzenia przed zanieczyszczeniem i wnikaniem drobnoustrojów oraz znacząco łagodzi ból. 

Produkt posiada także właściwości antybakteryjne i przeciwgrzybiczne. 

Żel chłodzący jest bezzapachowy, zgodny z pH ludzkiej skóry oraz hipoalergiczny – nie wykazuje reakcji alergicznych w
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kontakcie ze skórą. Opatrunek można bezpiecznie stosować u poszkodowanych ze wszystkich grup wiekowych, zarówno u
niemowląt i małych dzieci jak również osób starszych.

skład: 90% purified water, propylene glycol, glycerol, emulsifier and surfactant.
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